
VENCEDOR DO PROCESSO --ADJUDICAÇAO

Pregão Eletrônico nO2024.09.24.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.09.24.1
Processo Administrativo N° 2024.09.24.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

Data de Publicação: 24/09/2024 12:00:01

TOTAL DO PROCESSO: 0,0029

DW DISTRIBUIDORA LTOA 43.385.234/0001-07 0,0029

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 71,00 Total: 0,0029

Item: 1 Unidade: Desconto Marca: REVISTA ABC FARMA Modelo:

Descrição: Fornecimento de medicação "A" até "Z", segundo publicação ABC FARMA, devendo ser a prioridade de
entrega de medicamentos de referência (marca). Valor estimado da contratação: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 0,01 Valor Unit.: 0,0029 Total Item: 0,0029

Gerado em: 10/10/2024 12:04:49 1 de 1


	Page 1
	Titles
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	- 
	ADJUDICAÇAO 
	Pregão Eletrônico nO 2024.09.24.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO 

	Images
	Image 1
	Image 2



